

# **TENGBERG ApS**

**CVR-nr.: 36076984**

Fåreager 74  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2022**

---

**Thomas Tengberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Erklæringer**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TENGBERG ApS Fåreager 74 2680 Solrød Strand  e-mailadresse: thomas@tengberg.dk  CVR-nr: 36076984 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S Greve Strandvej 19 2670 Greve DK Danmark CVR-nr: 32671594 P-enhed: 1015770844

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter konsulentvirksomhed inden for IT

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -146.549 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-101.619</b>	<b>113.885</b>
Personaleomkostninger		-44.929	-80.782
Lønninger		0	-77.782
Pensioner		0	-3.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-37.869
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-146.549</b>	<b>-4.766</b>
Andre finansielle indtægter		0	5
Andre finansielle omkostninger		0	-816
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-146.549</b>	<b>-5.577</b>
Skat af årets resultat		0	-4.854
<b>Årets resultat</b>		<b>-146.549</b>	<b>-10.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-146.549	-10.431
<b>I alt</b>		<b>-146.549</b>	<b>-10.431</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		6.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		5.527	0
Andre tilgodehavender		0	69.280
Periodeafgrænsningsposter		0	103.400
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.527</b>	<b>172.680</b>
Likvide beholdninger		28.561	14.666
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.088</b>	<b>187.346</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.088</b>	<b>187.346</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-46.622	99.927
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.378</b>	<b>149.927</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	1.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.213
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.460	30.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.710</b>	<b>37.419</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.710</b>	<b>37.419</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.088</b>	<b>187.346</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret